关于做好2018-2019学年优良学风班评选的通知
各二级学院：：
2018-2019学年优良学风班评选自即日起开始进行。现将有关评选事项通知如下：
1、 评定依据
各学院应在广泛宣传相关政策的基础上，按照《上海立信会计金融学院学生评优实施办法》（立信会计金融学〔2017〕14号）的规定，开展优良学风班评选工作。本次评为“优良学风班”的班级，可参评“先进班集体”。
二、参评对象
    在校班级（不含新生班）；学院比例不足1个班的按1个班申报，多于1个班的按优先顺序申报；学生处将根据各学院情况统筹协调。
 三、评优名额和奖励标准
评选比例为该学院参评学生班级总数的10%，奖励金额1000元/集体。
四、评优条件
（1）全班同学勤奋学习、态度端正、学风严谨，在学习上互相帮助、取长补短、共同进步；
（2）班级干部在学习中起模范作用，班风良好；
（3）班级同学课程成绩优良率及合格率名列学院前茅，英语四六级考试、计算机等级考试等通过率较高；
（4）班级同学遵守实习纪律，积极搞好专业实习与论文（设计），成绩较好；
（5）一学年中，班级成员无考试作弊现象，无任何违法和违纪行为。
五、申报时间
填写《2018-2019学年优良学风班推荐表》,于11月8日16:00前发送至20139037@lixin.edu.cn，将申报表及所推荐班级的申报材料纸质版（一式三份）以院系为单位送至浦东校区学生活动中心218张倩莹老师，联系电话：50216546。
                                    学生处
2019年10月28日
2018-2019学年优良学风班推荐表
	序号
	学院
	参评班级数
	上报班级数
	上报班级占参评班级的比例
	班级名称和代码（按照先后顺序排列）

	1
	会计学院会计学院
（审计硕士教育中心）

	2
	金融学院
（中丹学院）

	3
	工商管理学院
（AACSB国际认证办公室）

	4
	国际经贸学院

	5
	财税与公共管理学院

	6
	统计与数学学院

	7
	信息管理学院

	8
	外国语学院

	9
	保险学院

	10
	法学院

	11
	金融科技学院

	12
	人文艺术学院

	13
	序伦书院